
広島バスセンター・市役所前 方面 くすの木台 方面 ／ あさひが丘方面
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広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 615 620 629 639 … 647 … 653 く す の 木 台 708 … 712 … 720 728 733 741 747

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 645 650 659 709 … 717 … 723 く す の 木 台 753 … 757 … 805 813 818 826 832

市 役 所 710 715 724 734 … 742 757 く す の 木 台 828 … 832 … 840 848 853 901 907

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 655 706 717 722 724 … … 728 738 748 … 752 804 く す の 木 台 918 … 922 … 930 938 943 951 957

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 740 745 754 804 … 812 … 818 く す の 木 台 1008 … 1012 … 1020 1028 1033 1041 1047

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 800 805 814 824 … 832 … 838 く す の 木 台 1108 … 1112 … 1120 1128 1133 1141 1147

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 845 850 859 909 … 917 … 923 く す の 木 台 1208 … 1212 … 1220 1228 1233 1241 1247

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 925 930 939 949 … 957 … 1003 く す の 木 台 1308 … 1312 … 1320 1328 1333 1341 1347

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 940 951 1001 1006 1008 … … 1012 1022 1032 … 1036 1048 く す の 木 台 1408 … 1412 … 1420 1428 1433 1441 1447

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1015 1020 1029 1039 … 1047 … 1053 あ さ ひ が 丘 1433 1443 … 1447 1458 1506 … … … 1509 1511 1520 1529 1540

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1115 1120 1129 1139 … 1147 … 1153 く す の 木 台 1508 … 1512 … 1520 1528 1533 1541 1547

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1215 1220 1229 1239 … 1247 … 1253 く す の 木 台 1608 … 1612 … 1620 1628 1633 1641 1647

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1150 1201 1211 1216 1218 … … 1222 1232 1242 … 1246 1258 あ さ ひ が 丘 1620 1630 … 1634 1645 1653 … … … 1656 1658 1707 1716 1727

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1315 1320 1329 1339 … 1347 … 1353 く す の 木 台 1638 … 1642 … 1650 1658 1703 1711 1717

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1415 1420 1429 1439 … 1447 … 1453 く す の 木 台 1708 … 1712 … 1720 1728 1733 1741 1747

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1515 1520 1529 1539 … 1547 … 1553 く す の 木 台 1738 … 1742 … 1750 1758 1803 1811 1817

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1615 1620 1629 1639 … 1647 … 1653 く す の 木 台 1808 … 1812 … 1820 1828 1833 1841 1847

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1715 1720 1729 1739 … 1747 … 1753 あ さ ひ が 丘 1823 1833 … 1837 1848 1856 … … … 1859 1901 1910 1919 1930

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1745 1750 1759 1809 … 1817 … 1823 く す の 木 台 1838 … 1842 … 1850 1858 1903 1911 1917

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1815 1820 1829 1839 … 1847 … 1853 く す の 木 台 1908 … 1912 … 1920 1928 1933 1941 1947

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1845 1850 1859 1909 … 1917 … 1923 く す の 木 台 1938 … 1942 … 1950 1958 2003 2011 2017

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1945 1950 1959 2009 … 2017 … 2023 く す の 木 台 2038 … 2042 … 2050 2058 2103 2111 2117

広島ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 2045 2050 2059 2109 … 2117 … 2123 く す の 木 台 2138 … 2142 … 2150 2158 2203 2211 2217

　で囲んでいる便は、くすの木台団地内（「くすの木台」停留所～「久地魚切」停留所間）に限り、停留所以外の場所でも乗降できます。

　ただし、乗降できる場所については安全上問題のない特定の場所に限らせていただきますので、予めご了承ください。

お忘れもの等のお問い合わせは・・・
広島電鉄㈱　ひろでんコールセンター：0570-550700

2024年10月1日改正

（くすの木台線改正）

月～金曜日時刻表

※ あさひが丘（高速4号経由）線は平日のみ運行いたします。（土曜日・日祝日運休）

64 65くすの木台線 あさひが丘線
（高速4号経由）

灰色の便（あさひが丘(高速4号経由)線）

白色の便（くすの木台線）

フリー乗降
について

紙屋町 748
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2021年4月1日改正

広島バスセンター 方面 くすの木台 方面
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〇 広島バスセンター 645 650 659 709 717 723 〇 く す の 木 台 753 757 805 813 818 826 832

広島バスセンター 730 735 744 754 802 808 く す の 木 台 823 827 835 843 848 856 902

〇 広島バスセンター 800 805 814 824 832 838 〇 く す の 木 台 908 912 920 928 933 941 947

広島バスセンター 845 850 859 909 917 923 く す の 木 台 1008 1012 1020 1028 1033 1041 1047

〇 広島バスセンター 915 920 929 939 947 953 〇 く す の 木 台 1108 1112 1120 1128 1133 1141 1147

〇 広島バスセンター 1015 1020 1029 1039 1047 1053 〇 く す の 木 台 1208 1212 1220 1228 1233 1241 1247

〇 広島バスセンター 1115 1120 1129 1139 1147 1153 〇 く す の 木 台 1308 1312 1320 1328 1333 1341 1347

〇 広島バスセンター 1215 1220 1229 1239 1247 1253 〇 く す の 木 台 1408 1412 1420 1428 1433 1441 1447

〇 広島バスセンター 1315 1320 1329 1339 1347 1353 〇 く す の 木 台 1508 1512 1520 1528 1533 1541 1547

〇 広島バスセンター 1415 1420 1429 1439 1447 1453 〇 く す の 木 台 1608 1612 1620 1628 1633 1641 1647

〇 広島バスセンター 1515 1520 1529 1539 1547 1553 〇 く す の 木 台 1638 1642 1650 1658 1703 1711 1717

〇 広島バスセンター 1615 1620 1629 1639 1647 1653 〇 く す の 木 台 1738 1742 1750 1758 1803 1811 1817

広島バスセンター 1715 1720 1729 1739 1747 1753 く す の 木 台 1808 1812 1820 1828 1833 1841 1847

〇 広島バスセンター 1745 1750 1759 1809 1817 1823 〇 く す の 木 台 1838 1842 1850 1858 1903 1911 1917

〇 広島バスセンター 1845 1850 1859 1909 1917 1923 〇 く す の 木 台 1938 1942 1950 1958 2003 2011 2017

〇 広島バスセンター 1945 1950 1959 2009 2017 2023 〇 く す の 木 台 2038 2042 2050 2058 2103 2111 2117

広島バスセンター 2045 2050 2059 2109 2117 2123 く す の 木 台 2138 2142 2150 2158 2203 2211 2217

で囲んでいる便は、
くすの木台団地内（「くすの木台」停留所～「久地魚切」停留所間）に限り、
停留所以外の場所でも乗降できます。

ただし、乗降できる場所については
安全上問題のない特定の場所に限らせていただきますので、
予めご了承ください。

お忘れもの等のお問い合わせは・・・ 広島電鉄㈱　ひろでんコールセンター：0570-550700

64 くすの木台線　時刻表 土曜・日祝日

太枠

フリー乗降
について

また、あさひが丘（高速4号経由）線は平日のみ運行いたします。（土曜日・日祝日運休）

年末年始は12月29日・30日は日祝日ダイヤで運行いたします。12月31日～1月3日は日祝日ダイヤのうち〇印のある便のみ運行いたします。
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